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KEMENTERIAN KEWANGAN MALAYSIA

Maklumat Syarikat
Nama Syarikat

Jenis Pendaftaran

No. Pendaftaran Perniagaan

LEBTECH ENERGY SDN. BHD.

ROC - Sdn Bhd

724045-H

Nombor Rujukan Cukai Pendapatan

Tarikh Penubuhan

T/B

17/02/2006

No. Pendaftaran CBP

Tarikh KuatKuasa Pendaftaran CBP

T/B

T/B

(10)

(0)

(0)

Bumiputera

Bukan Bumiputera

Bukan Warganegara Malaysia

Jumlah Pekerja Syarikat

Pendapatan Tahunan (RM) RM100,000 - 500,000

Alamat WISMA LEBAR DAUN 
NO 2, JALAN TENGKU AMPUAN ZABEDAH J9/J
SEKSYEN 9

Poskod

Bandar

Negeri

Daerah

Negara

Nombor Telefon

Nombor Faks

Laman Web Syarikat

40000

SHAH ALAM

SELANGOR

PETALING

MALAYSIA

+60174940658

T/B

Pejabat Perniagaan (Sewa)

Nama Pemilik

Pejabat Perniagaan(Sewa)

Lebtech Constructions Sdn.Bhd.

Berurusan dengan Kerajaan Persekutuan
Kerajaan Negeri

Cawangan Syarikat

Syarikat Bersekutu

Sijil Pengiktirafan

Tiada Cawangan

Tiada Syarikat Bersekutu

Tidak mempunyai sebarang Sijil Pengiktirafan
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Maklumat Pemilik Modal/Ekuiti

 15,000,000.00

Bumiputera

Bukan Bumiputera

Bukan Warganegara Malaysia

Ekuiti Agensi Kerajaan/Agensi Amanah

Ekuiti Kerajaan

Syarikat Tempatan

Syarikat Asing

 6,750,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 8,250,000.00

 0.00

 45.000

 0.000

 0.000

 0.000

 0.000

 55.000

 0.000

%

%

%

%

%

%

%

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

Komposisi Pembahagian Modal

Perincian Pemegang Modal / Ekuiti

Bil. Nama No. Kad 
Pengenalan/Pasport

 Peratus 
(%)

Nilai
(RM)

Kelayakan
Akademik

Bumiputera

1

2

3

FAIZ ZUHDI ADRI BIN ROSLAN

ISKANDAR MIRZAN BIN NOOR 
AZMAN
NOR SYAFIQAH BINTI NOOR 
AZMAN @ NOR HIZAM

920217016663

940721106447

901128435088

 20.000

 10.000

 15.000

 3,000,000.00

 1,500,000.00

 2,250,000.00

Pengurusan 
Kewangan

Ya

Ya

Ya

Modal Terkumpul RM

Modal / Ekuiti Saham Syarikat

Bil. Nama Syarikat Alamat Syarikat Nilai Saham
(RM)

Pegangan 
Saham

1 LEBTECH BERHAD N/A, UNKNOWN  8,250,000.00  55.000
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Maklumat Personel
Komposisi Lembaga Pengarah/Pengurusan/Pekerja

4

0

0

10

0

0

10

0

0

Bumiputera

Bukan Bumiputera

Bukan Malaysia

3

0

0

2

0

0

1

0

0

Jumlah / Rumusan 3 2 1 4 10 10

Pengurusan
Jumlah Kakitangan

Sebenar
Jumlah Kakitangan 

Diisi

Jumlah KakitanganPemilik
Ekuiti

Lembaga
Pengarah

Pengurusan
Tertinggi

(CEO,CBO,CTO etc)

Lembaga Pengarah/ Pengurusan/ Senarai Pekerja

Bil. Nama No. Kad 
Pengenalan/Pasport

Peranan Jawatan Pengalaman 
Bekerja

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

FAIZ ZUHDI ADRI BIN 
ROSLAN

NOR SYAFIQAH BINTI NOOR
AZMAN @ NOR HIZAM
ISKANDAR MIRZAN BIN 
NOOR AZMAN
NORAZMI BIN MOHAMED 
NURDIN
Noor Azman @ Noor Hizam B 
Mohd Nurdin
PUTERI MASTURA BINTI 
NOOR AZMAN @ NOOR 
HIZAM
AHMAD AZWAN BIN AHMAD 
SHUKOR
ARIANIE BINTI RUSLI

ARISHA THAQIFAH BINTI 
MAZLAN
DANIEL FITRI BIN ANUAR

NOR AZLINDA BINTI ABD 
AZIZ
NUR SHAZALINA BINTI 
RAZALI
NURAQHILAH BINTI 
ABDULLAH
RIDZUAN BIN YACOB

WAN NAQUIYUDDIN BIN 
WAN A RAHIM
ZULKARNEAIN BIN ZAINAL 
ABIDIN

920217016663

901128435088

940721106447

660701105109

620804105455

930428106078

830106045235

931014125628

980101106266

960724085707

790308105490

920620145406

011230020116

710403035029

940529105321

821112145203

Pemilik Ekuiti, Pengarah,
Pengurusan, Pengurusan 
Tertinggi
Pemilik Ekuiti, Pengarah

Pemilik Ekuiti

Pengurusan

Pengurusan

Pengurusan

Kakitangan Perkeranian

Kakitangan Perkeranian

Kakitangan Perkeranian

Kakitangan Perkeranian

Kakitangan Perkeranian

Kakitangan Perkeranian

Kakitangan Perkeranian

Kakitangan Perkeranian

Kakitangan Perkeranian

Kakitangan Perkeranian

Pengarah

Pengarah

Management

Management

HR Manager

Consultant

Legal Executive

Receptionist

Dispatch

Account Executive

HR Executive

Admin Executive

Project Manager

Pre-Sales Consultant

Director Business 
Development

5

24

Tahun

Tahun

Tahun

Tahun

Tahun

Tahun

Tahun

Tahun

Tahun

Tahun

Tahun

Tahun

Tahun

Tahun

Tahun

Tahun
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Pegawai Yang Diberi Kuasa Bagi Urusan Perolehan Kerajaan

1

2

3

FAIZ ZUHDI ADRI BIN 
ROSLAN

WAN NAQUIYUDDIN 
BIN WAN A RAHIM

ZULKARNEAIN BIN 
ZAINAL ABIDIN

920217016663

940529105321

821112145203

Ya

Ya

Ya

Pengarah

Pre-Sales 
Consultant

Director Business 
Development

Bil. Nama
No. Kad 

Pengenalan Lama
No. Kad 

Pengenalan Baru

Warganegara

Bumiputera Nombor Pasport

Bukan Warganegara
Jawatan

Maklumat Kewangan
Komposisi Penandatangan Cek

Bumiputera

Bukan Bumiputera

Bukan Malaysia

4

0

0

Senarai Bank

Bil. Nama Bank
Nama No. Kad 

Pengenalan / Pasport

Penandatangan Cek

Bumiputera Jawatan
Nombor Akaun

NOR SYAFIQAH 
BINTI NOOR AZMAN 
@ NOR HIZAM
Noor Azman @ Noor 
Hizam B Mohd Nurdin

NORAZMI BIN 
MOHAMED NURDIN

FAIZ ZUHDI ADRI 
BIN ROSLAN

901128435088

620804105455

660701105109

920217016663

Ya

Ya

Ya

Ya

Pengarah

Management

Management

Pengarah

1 CIMB BANK BERHAD 8010922793

Dokumen Sokongan

Bil.
Atas Talian

Senarai Semak
Perihal Dokumen Lampiran

Luar talian

1

2

3

4

5

6

7

SALINAN LESEN-LESEN BERKAITAN YANG MASIH BERKUATKUASA 
(JIKA BERKENAAN)
SURAT MAHKAMAH ANAK NEGERI (SARAWAK) DAN JABATAN HAL 
EHWAL ANAK NEGERI/ JABATAN KETUA MENTERI SABAH (SABAH)
LAIN-LAIN DOKUMEN

BORANG PENGESAHAN AKAUN BANK & PENANDATANGAN CEK 
(Boleh dimuat turun melalui pautan https://www.eperolehan.gov.my/supplier-
registration-guide) 
PETA LAKAR YANG LENGKAP DENGAN MERCU TANDA DAN NAMA 
JALAN MENUJU KE PREMIS (Perlu menunjukkan lakaran laluan yang 
jelas ke lokasi yang diisytiharkan)
e-INFO SSM/ MyDATA SSM/ BORANG D/E PENDAFTARAN 
PERNIAGAAN, MAKLUMAT PERNIAGAAN DAN MAKLUMAT PEMILIK 
TERKINI/ PETIKAN PERNIAGAAN BAGI SABAH DAN SARAWAK
e-INFO SSM/ MyDATA SSM/ BORANG D/E PENDAFTARAN 
PERNIAGAAN, MAKLUMAT PERNIAGAAN DAN MAKLUMAT PEMILIK 
TERKINI/ PETIKAN PERNIAGAAN BAGI SABAH DAN SARAWAK

 

 

 

Borang-Pengesahan-
Akaun-Bank-&-
Penandatangan-Cek.pdf
edit-peta-lakar.pdf

e-info-ssm-lebtech-
berhad.pdf

e-info-ssm-lebtech-
energy.pdf

X

X

X

X

X

X

X
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Bil.
Atas Talian

Senarai Semak
Perihal Dokumen Lampiran

Luar talian

8

9

10

11

12

13

14

15

16

CARTA ORGANISASI BERGAMBAR LENGKAP DENGAN NAMA 
PENUH DAN JAWATAN 
STATUS MUALAF - DOKUMEN PENGESAHAN STATUS MUALAF

BORANG PENGISYTIHARAN MOF (Boleh dimuat turun melalui pautan 
https://www.eperolehan.gov.my/supplier-registration-guide)
PERJANJIAN SEWA DIMATIKAN SETEM/ GERAN/ S&P/ BIL UTILITI 
YANG MENGANDUNGI NAMA DAN ALAMAT SYARIKAT/ SURAT 
KEBENARAN YANG DITANDATANGAN OLEH PEMILIK PREMIS
PENYATA CARUMAN KWSP/ BORANG A DAN RESIT BAYARAN 
TERKINI
GAMBAR LUAR DAN DALAM PREMIS / RUMAH BERSERTA PAPAN 
TANDA NAMA SYARIKAT
RESOLUSI PENANDATANGAN CEK YANG DISAHKAN BENAR OLEH 
SETIAUSAHA SYARIKAT

SALINAN BERWARNA KAD PENGENALAN/ PASPORT (Hendaklah 
dipalangkan dengan perkataan "UNTUK KEGUNAAN KEMENTERIAN 
KEWANGAN SAHAJA") 
PENYATA AKAUN BANK (AKAUN SEMASA) TERKINI ATAS NAMA 
SYARIKAT / SLIP DEPOSIT (BAGI PEMBUKAAN AKAUN BAHARU)

Organization-Chart-
Lebtech-Energy.pdf
 

Borang-Pengisytiharan-
MOF.pdf
Lesen_MBSA[1]-
latest.pdf

kwsp.pdf

GAMBAR-LUAR-
DALAM-PREMIS.pdf
Change-of-Bank-
Signatories-leb-
energy.pdf
IC-pemilik.pdf

statement-account-
lebtech-energy.pdf

X

X

X

X

X

X

X

X

X

Status Bumiputera

KB-25072024-0061

Jenis Permohonan :

No. Rujukan Permohonan :

Pengisytiharan

Anda dikehendaki menyelesaikan pendaftaran anda dengan membuat pengisytiharan atas talian

Permohonan anda akan diserah secara atas talian sebaik sahaja anda tekan butang                 .

2.

3. Sila pastikan maklumat yang dimasukkan ke dalam sistem hendaklah selaras dengan dokumen yang dikemukakan.

4. Kementerian Kewangan tidak akan memproses permohonan anda sekiranya dokumen-dokumen yang diserah melalui luar talian
(hardcopy) tidak diterima dalam masa 120 hari dari tarikh pengisytiharan.

5. Permohonan anda hanya akan diproses apabila bayaran proses (bagi permohonan baru dan pembaharuan) telah dijelaskan secara 
atas talian dan kesemua dokumen sokongan telah diterima oleh Kementerian Kewangan.

6.

7. Anda boleh menyemak status permohonan secara atas talian.

Anda dinasihatkan untuk mencetak halaman berikut bagi rujukan masa hadapan.

Kesemua dokumen sokongan akan dihantar berdasarkan pilihan anda.

'Isytihar'1.

PENTING!


